
Sentido: Faro de Maspalomas

41 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 01 de autobús
Faro de Maspalomas Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado 16:35 - 23:10

domingo 16:35 - 23:10

Información de la línea 01 de autobús
Dirección: Faro de Maspalomas
Paradas: 41
Duración del viaje: 64 min
Resumen de la línea:

La línea 01 de autobús (Las Palmas de G.C. - Puerto de Mogán) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Faro de Maspalomas: 16:35 - 23:10(2) a Las Palmas de G.C.: 05:30 - 07:15(3) a Puerto de Mogán: 04:00 - 23:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 01 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 01 de autobús

Horario y mapa de la línea 01 de autobús

Las Palmas de G.C. - Puerto de Mogán Usa La App01

Cruce De Arinaga

Barranco De Balos

Cruce De Balos

Cruce De Sardina

Correos

Era Del Verdugo

Parque De La Libertad

C.C. La Ciel

Avenida De Canarias

Supermercado Doctoral

Doctoral (Gc-500)

Cruce Aldea Blanca (Gc500)

El Rodeo

Casas Del Conde

Finca Condal

Juan Grande

Cruce Del Vertedero

La Machacadora

El Morrete

Karting Tarajalillo

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597939/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DGran%2520Canaria&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&af_sub9=View&af_sub1=2782&af_sub7=2782&deep_link_sub1=2782&af_sub5=Control-Lines-1725860616&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D176346966%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D176346966%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_01_Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n_Gran%20Canaria_View&deep_link_sub2=SEO_other_01_Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n_Gran%20Canaria_View


Sentido: Las Palmas de G.C.

82 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 01 de autobús
Las Palmas de G.C. Horario de ruta:

lunes 05:30 - 07:15

martes 05:30 - 07:15

miércoles 05:30 - 07:15

jueves 05:30 - 07:15

viernes 05:30 - 07:15

sábado 05:30

domingo 05:30

Información de la línea 01 de autobús

Bahia Feliz

Playa Del Aguila

Clinica Roca

Shopping Centre San Agustin

Av. De La Europea,El Veril 1

Avenida De Italia, 6

Av De Italia,10

Shopping Centre Plaza Maspalomas

Av. De Gran Canaria,18

Av. De España,8

Shopping Centre Yumbo

Av. De Bonn,13

Shopping Centre Cita

Av. De Tirajana,14. Plaza Agaete

Av. De Tirajana,24. Plaza Teror

Playa Del Ingles

San Fernando

Ocean Park, Gc500

Cruce El Tablero

Cruce Faro

Faro De Maspalomas

Puerto Rico

Barranco Balito

Aguamarina

Patalavaca

Sunwing

Arguineguin

Casa Memo

Cruce El Pajar

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597939/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n
https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597939/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n
https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597935/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n


Dirección: Las Palmas de G.C.
Paradas: 82
Duración del viaje: 56 min
Resumen de la línea:

Triana

La Loma

Cuesta La Arena

La Presilla

Cruce Pasito Blanco

Pedrazo

Cruce De Meloneras

Hospital Meloneras

Cementerio Pedrazo

Cruce Faro

Cruce El Tablero

Ocen Park,Gc500

San Fernando

Shopping Centre Nilo

Av.De La Europea , El Veril 4

Av. De La Europea,El Veril 2

Shopping Centre San Agustin

Clinica Roca

Playa Del Aguila

Bahia Feliz

Karting Tarajillo

El Morrete

La Machacadora

Cruce Del Vertedero

Juan Grande

Finca Condal

Casas Del Conde

El Rodeo

Cruce Aldea Blanca (Gc500)

Doctoral (Gc-500)

Supermercado Doctoral

Avenida De Canarias

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597935/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n
https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597935/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n


Mercacentro

Vencidario Shopping Centre

Avenida Del Atlántico - C/ Perojo

Icot Policlinico Vencindario

Canalejas

Cruce De Sardina

Cruce De Balos

Barranco De Balos

Cruce De Arinaga

Los Espinales

Las Rosas

Molino De Artesania

Cruce De Vargas

Montaña Los Velez

Carrizal

Bajada Del Burrero

Las Majoreras

Cruce Las Puntillas

Las Puntillas

Aeropuerto Lp

Aeropuerto (Ojos De Garza)

Cruce De Gando

Plaza De Toros

El Goro (Zona Industrial)

Poligono Industrial Salinetas

Las Huesas

Cruce De Melenara

Marpequeña

Las Remudas Autopista

La Estrella

Cruce La Pardilla

Bocabarranco



Sentido: Puerto de Mogán

99 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 01 de autobús
Puerto de Mogán Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado 04:00 - 23:30

domingo 04:00 - 23:30

Información de la línea 01 de autobús
Dirección: Puerto de Mogán
Paradas: 99
Duración del viaje: 149 min
Resumen de la línea:

Cruce Valle De Jinamar

Piedra Santa

Marfea

Playa De La Laja (Piscinas)

Playa De La Laja

Cruce Hoya De La Plata

San Cristobal

Lady Harimaguada

Teatro Perez Galdos

Las Palmas De G.C. (San Telmo)

Estacion San Telmo (Anden 16)

Parque Santa Isabel (Sur)

Hospital Insular (Sur)

Cruce Hoya De La Plata

Playa De La Laja

Cruce Valle De Jinamar

Bocabarranco

Cruce La Pardilla

La Estrella

Las Remudas Autopista

Hiperdino

Cruce De Melenara

Las Huesas

Cruce Montaña Las Huesas

Mi Niño

Cruce De Gando

Aeropuerto (Ojos De Garza)

Aeropuerto Sur

Cruce Las Puntillas

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597938/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n


Las Majoreras

Bajada Del Burrero

Carrizal

Montaña Los Velez

Viveros El Rosal

El Oasis - Vargas

Molino De Artesania

Las Rosas

Los Espinales

Cruce De Arinaga

Barranco De Balos

Cruce De Balos

Cruce De Sardina

Correos

Era Del Verdugo

Parque De La Libertad

C.C. La Ciel

Avenida De Canarias

Supermercado Doctoral

Doctoral (Gc-500)

Cruce Aldea Blanca (Gc500)

El Rodeo

Casas Del Conde

Finca Condal

Juan Grande

Cruce Del Vertedero

La Machacadora

El Morrete

Karting Tarajalillo

Bahia Feliz

Playa Del Aguila

Clinica Roca

https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597938/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n
https://moovitapp.com/gran_canaria-2782/lines/01/176346966/7597938/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Gran_Canaria-2782-3757371-176346966&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Las%20Palmas%20de%20G.C.%20-%20Puerto%20de%20Mog%C3%A1n


Shopping Centre San Agustin

Av. De La Europea,El Veril 1

Avenida De Italia, 6

Av De Italia,10

Shopping Centre Plaza Maspalomas

Av. De Gran Canaria,18

Av. De España,8

Shopping Centre Yumbo

Av. De Bonn,13

Shopping Centre Cita

Av. De Tirajana,14. Plaza Agaete

Av. De Tirajana,24. Plaza Teror

Playa Del Ingles

San Fernando

Ocean Park, Gc500

Cruce El Tablero

Cruce Faro

Estacion Faro De Maspalomas (Anden 6)

Hospital Meloneras

Cruce Meloneras

Pedrazo

Cruce Pasito Blanco

La Presilla

Cuesta La Arena

La Loma

Triana

Cruce El Pajar

Casa Memo

Arguineguin

Sunwing

Patalavaca

Aguamarina



Los horarios y mapas de la línea 01 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso
para todo el transporte público en Gran Canaria.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Barranco De Balito

Barranco Agua De La Perra

Puerto Rico

Escuela De Vela

Gloria Palace Amadores

Playa De Amadores

El Lechugal

Tauro

Playa Del Cura

Barranco Los Frailes

Barranco Medio Almud

Barranco De Tiritaña

Taurito

Cruce De Mogan

Lomo Quiebre

Puerto De Mogan


